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日 期 調 查 或 計 畫 名 稱 領 隊 海 域

水試一號試驗船 

106.02.16-03.02 
臺灣周邊海域漁場環境監測計畫 

潘佳怡聘用助理研

究員 
臺灣北部及東部

106.04.10-04.27 陳郁凱副研究員 臺灣周邊 

106.06.26-06.27 
德翔臺北輪漏油污染對北海岸生態影

響調查及漁業資源復育計畫 
張可揚副研究員 臺灣北部 

水試二號試驗船 

106.01.04-01.06 鮪類箱網養殖技術之建構 楊清閔副研究員 臺灣西南 

106.01.18-01.20 臺灣沿海日本鰻資源調查與研究 
黃建智聘用助理研

究員 
臺灣沿海 

106.02.15-02.17 離岸風機海藻牧場設置之可行性研究 藍揚麒副研究員 彰化外海 

106.03.19-03.23 臺灣近海鰆魚漁業資源調查評估 楊清閔副研究員 澎湖西南 

106.03.24 鮪類箱網養殖技術之建構 楊清閔副研究員 臺灣西南 

106.03.28-03.30 
臺灣西南海域帶魚屬魚類漁業資源之

調查評估 
翁進興副研究員 臺灣西南 

海安號試驗船 

106.06.26-06.27 
澎湖周邊基礎生產力調查 

鐘金水助理研究員 澎湖周邊 

106.06.28-06.29 

106.07.10-07.11 

澎湖經濟性蟹類資源現況調查 

106.07.12、13 

106.07.17-07.18 

106.07.19 

106.07.24-07.25 

106.08.09-08.10 

106.08.14-08.15 

106.08.16 

106.08.24-08.25 

106.08.28、29、31 

106.09.15 

106.09.18、21、22 澎湖經濟性蟹類資源現況調查 

106.09.27 大型海藻藻床形成之研究 

106.09.28-09.29 
澎湖經濟性蟹類資源現況調查 

106.11.07 

106.11.16-11.17 大型海藻藻床形成之研究 

106.11.29 澎湖經濟性蟹類資源現況調查 
 




